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Szám: 1/767-1/2016. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: a Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság és a Településfejlesztési és 

Idegenforgalmi Bizottság 2016. május 23-án 8.00 órai kezdettel tartott együttes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsági 

elnök 

Varga József   Bizottsági tag 

Markó Péter Imre  Bizottsági tag 

Dr. Balogh Emil Lajos Bizottsági tag 

Balanyi Sándor  Bizottsági kültag 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Ambrus Tibor polgármester 

     Balogh Balázs alpolgármester 

     Tislér Géza képviselő 

     Dr. Szántód Anita jegyző 

     Polgárné Borsos Mária pénzügyi és adóügyi irodavezető 

 

Jelen vannak: Varga József  Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsági 

elnök 

   Tislér Géza  Bizottsági tag 

   Simon Attiláné Bizottsági tag 

   Markó Péter Imre Bizottsági tag 

   Rezgő Erik  Bizottsági kültag 

   Szűcs István  Bizottsági kültag 

   Tóth Gyula  Bizottsági kültag 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Ambrus Tibor polgármester 

     Balogh Balázs alpolgármester 

     Dr. Szántód Anita jegyző 

     Polgárné Borsos Mária 

Lakosság részéről:   Jósa Tamás 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Tisztelettel köszönti a bizottságok tagjait.  

 

Az ülés levezető elnökének határozathozatal nélkül a Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző 

Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a Településfejlesztési és 

Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Simon 

Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsági elnököt választották meg.  

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési  

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Megállapítja, hogy jelen van 5 fő pénzügyi bizottsági 

tag, az ülés határozatképes. Megállapítja, hogy jelen van 7 fő településfejlesztési bizottsági 

tag, az ülés határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. Jegyzőnő kérésére javasolja, hogy 

a 2. napirendi pontot vegyék le a napirendek közül és ne tárgyalják, hanem az a testületi 

ülésre kerülne kiküldésre. Ezzel a módosítással, kéri a napirendi pontok elfogadását. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

79/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága az 

együttes nyílt ülés napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIREND: 

1. 2015. évi zárszámadás 

2. Balaton Fejlesztési Tanács által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet 

rendezvényeinek támogatására kiírt pályázat önerő módosítása 

3. Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. 

melléklet II. 3. pont b) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására kiírt pályázaton való részvétel 

4. Csopak Településért Közalapítvány támogatási kérelme 

5. Albert Zoltán vételi ajánlata a csopaki 0201/14, 0201/25 és 0201/35 helyrajzi 

számú ingatlanokra 

6. Ifjúsági sétányon lévő fúrt kút ügye 

7. Szőlőskert utcai csapadékvíz elvezető árok 

8. Csajbi Ilona kérelme 

9. FIX villamos energia ár további 2 évre 

10. Strandi szezonra adott VIP jegyek értéke 

11. Szitási Zoltán kérelme 

12. Larnen design Kft. strandi területbérleti kérelme 

13. Tóth Andrea területbérleti kérelme 

14. Petrányi Istvánné területbérleti kérelme 

15. Sands Beach Bt. területbérlet iránti kérelme 

16. Vendég animációs foglalkozásokra szerződéskötés a 2016. évi fürdő szezonban 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

98/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

az együttes nyílt ülés napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIREND: 

1. 2015. évi zárszámadás 

2. Balaton Fejlesztési Tanács által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek 

támogatására kiírt pályázat önerő módosítása 

3. Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. 

melléklet II. 3. pont b) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására kiírt pályázaton való részvétel 

4. Csopak Településért Közalapítvány támogatási kérelme 

5. Albert Zoltán vételi ajánlata a csopaki 0201/14, 0201/25 és 0201/35 helyrajzi 

számú ingatlanokra 

6. Ifjúsági sétányon lévő fúrt kút ügye 
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7. Szőlőskert utcai csapadékvíz elvezető árok 

8. Csajbi Ilona kérelme 

9. FIX villamos energia ár további 2 évre 

10. Strandi szezonra adott VIP jegyek értéke 

11. Szitási Zoltán kérelme 

12. Larnen design Kft. strandi területbérleti kérelme 

13. Tóth Andrea területbérleti kérelme 

14. Petrányi Istvánné területbérleti kérelme 

15. Sands Beach Bt. területbérlet iránti kérelme 

16. Vendég animációs foglalkozásokra szerződéskötés a 2016. évi fürdő szezonba 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) 2015. évi zárszámadás 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési  

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Előző bizottsági ülésen tárgyalták volna az előterjesztést, 

de van néhány módosítás, amit meg kell várni. 

Polgáné Borsos Mária pénzügyi és adóügyi irodavezető: A 2015 évi előirányzat módosítás 

került jobban a figyelem központjába. A teljesítési adatok nem változtak. A MÁK-nál az 

egyeztetés alapján kellett az előirányzat módosításokat a könyvelésben elvégezni. Jelen 

pillanatban sem zárták le ezeket a MÁK-nál. Helyesbítéseket kérnek tőlük. A 2015 évet azért 

nem lehet lezárni, mert a 2016 évvel egyeznie kell. Könyvvizsgálói vélemény nem készült el, 

jelezte a könyvvizsgáló, hogy nem tud részt venni az ülésen és ebből kifolyólag csütörtökön 

kerülne kiküldésre ez. Pénteken egyeztetett a MÁK-kal, illetve a referenssel, egy-két 

pontosítás volt, amit szerda délutánig próbálnak lezárni, hogy csütörtökre végleges 

számadatok legyenek a testületi ülésre. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési  

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: 843.709 eFt kiadási és bevételi főösszeggel zárt. A 

kiadás egyenlege 761.265 eFt, a bevétel egyenlege 837.759 eFt, maradvány 76.503 eFt volt. 

Átnézve nem talált benne, amit javítani kellene. Elfogadásra javasolja a pénzügyi és adóügyi 

irodavezető észrevétele alapján. Aki egyetért az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló rendelet elfogadásával, kéri, szavazzon. 

 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

80/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló rendeletet fogadja el. 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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99/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló rendeletet fogadja el. 

 

2.) Balaton Fejlesztési Tanács által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek 

támogatására kiírt pályázat önerő módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési  

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ismerteti az előterjesztést.  

Ambrus Tibor polgármester: 1.000.000,- Ft összegre lehetetett pályázni. Lehetőleg 

marketing költségekkel emeljék meg és ne plusz programokat tegyenek be, erre költsék a 

400.000 Ft-ot. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Aki egyetért azzal, hogy a Balaton Fejlesztési Tanács 

által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek támogatására kiírt pályázaton a 

„Csopak Napok 2016” című programsorozatával vegyen részt és a program megvalósításához 

szükséges önrész módosított összegét bruttó 3.000.000,- Ft-ot fogadják el, a saját erő összegét 

biztosítsák, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 
 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

81/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Balaton Fejlesztési Tanács által, a Balaton 

Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek támogatására kiírt pályázaton a „Csopak Napok 

2016” című programsorozatával vegyen részt. Javasolja továbbá, hogy a program 

megvalósításához szükséges önrész módosított összegét bruttó 3.000.000,- Ft-ot 

fogadja el, a saját erő összegét biztosítsa. 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

100/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Balaton Fejlesztési Tanács által, a Balaton 

Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek támogatására kiírt pályázaton a „Csopak Napok 

2016” című programsorozatával vegyen részt. Javasolja továbbá, hogy a program 

megvalósításához szükséges önrész módosított összegét bruttó 3.000.000,- Ft-ot 

fogadja el, a saját erő összegét biztosítsa. 

 

3.) Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. 

melléklet II. 3. pont b) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására kiírt pályázaton való részvétel 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési  

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ismerteti az előterjesztést. 

Balogh Balázs alpolgármester: A központi költségvetés terhére kiírt pályázat. Több 

célterület van. Egyikből lehet sportlétesítmény fejlesztésre pályázni. Ezzel a fejlesztéssel 

normál szellőztető rendszer lenne kiépítve, aminek az ára magas, de ez minőségi előrelépés 

lenne, ha meg tudják csinálni. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési  

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Mennyivel pályázna az önkormányzat? 

Balogh Balázs alpolgármester: 85%-kal. 

Ambrus Tibor polgármester: 14-15 millió lenne a bekerülés. 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: 9.300.000,- Ft volt a padlóburkolatra, 

szellőzés volt tavaly 6-7 millió a legmagasabb ajánlat, valószínű ennél kevesebb lesz. 

Balogh Balázs alpolgármester: 17 milliónál nem lesz több. Múlt héten kijött pályázat, de 

július elejéig be kell adni. 

Szűcs István Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság külső tagja: 2,5 millió 

önrész kell hozzá. Ez rendelkezésre áll? 

Balogh Balázs alpolgármester: A nagyobb tétel a padlóból adódik, ami régóta meg van 

sérülve több helyen. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Aki egyetért azzal, hogy a Magyarország 2016. évi 

központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. melléklet II. 3. pont a) b) c) pont 

szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázaton a 

Csopaki Református Általános Iskola tornatermének sportpadló burkolatának felújításával, 

valamint a tornaterem szellőzőrendszerének kialakításával részt vegyenek, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

82/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Magyarország 2016. évi központi 

költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. melléklet II. 3. pont a) b) c) pont szerinti 

önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázaton a 

Csopaki Református Általános Iskola tornatermének sportpadló burkolatának 

felújításával, valamint a tornaterem szellőzőrendszerének kialakításával vegyen részt. 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

101/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Magyarország 2016. évi központi 

költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. melléklet II. 3. pont a) b) c) pont szerinti 

önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázaton a 

Csopaki Református Általános Iskola tornatermének sportpadló burkolatának 

felújításával, valamint a tornaterem szellőzőrendszerének kialakításával vegyen részt. 
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4.) Csopak Településért Közalapítvány támogatási kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Mi kértük fel a pályázat benyújtására az alapítványt. 

2.300.000,- Ft támogatási igény szerepelt az előző kérelmében, et módosításra került 300.000 

Ft-ra. Döntöttek abban, hogy működési költséget nem támogatnak, erre adták be a pályázatot. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnök, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Ez az önkormányzat közalapítványa, ezért segítsük. 

Ambrus Tibor polgármester: Arról ők nem tehetnek, hogy nem tudnak működni. Saját 

alapítványuk működését nem plusz pénzekkel, könyvelési díj, csak az önkormányzatnak kell 

állni. Működési költségek: új pihenőhely, motorok karbantartása, ez nem az alapítvány 

működési költsége. 

Balogh Balázs alpolgármester: Azt gondolja a pályázatban megfogalmazott célokat tartani 

kellene. 300.000,- Ft-ot egyéb módon kell odaadni, a pályázatban programcélú történet 

legyen. Civil alap terhére támogassák és ne ezen a jogcímen. Jövőre a kiírást megváltoztatják, 

hogy az alapítvány is tudjon pályázni. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöka, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Egyedüli működési költség a könyvelési költség. 

Balogh Balázs alpolgármester: Kellene egy szám, mi az alapítvány költsége. Ami program 

fenntartás, azt pályázati úton lehet megcsinálni. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Egyetért alpolgármesterrel. Működési költségre 

támogassák a 300.000,- Ft-ot, a jövő évben pedig pontosítják a kiírást. Aki egyetért azzal, 

hogy a Csopak Településért Közalapítvány 300.000,- Ft összegben részesüljön a Civil 

szervezetek pályázati keretéből, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

83/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Csopak Településért Közalapítvány az alábbi 

összegben részesüljön a Civil szervezetek pályázati keretéből: 

Csopak Településért Közalapítvány 300.000,- Ft. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

102/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hogy a Csopak Településért Közalapítvány az 

alábbi összegben részesüljön a Civil szervezetek pályázati keretéből: 

Csopak Településért Közalapítvány 300.000,- Ft. 
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5.) Albert Zoltán vételi ajánlata a csopaki 0201/14, 0201/25 és 0201/35 helyrajzi számú 

ingatlanokra 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Varga József képviselő: Sárdi rétre vonatkozik. Az utak önkormányzati tulajdonba vannak, 

ezeket szeretnék megvásárolni. 

Ambrus Tibor polgármester: Van egy vevő, aki az egész Sárdi rétet meg szeretné vásárolni. 

Addig, amíg az önkormányzati utak az ingatlanok megközelítését szolgálják, addig nem 

tudnak tárgyalni. Elvileg tudják támogatni. 

Varga József képviselő: Ne zárják ki a lehetőségét, csak abban az esetben, ha az utakra 

egyetlen egy ingatlanhoz nem lesz szükség. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Az utak nem forgalomképes útjai az önkormányzatnak. 

Amennyiben szerződésre kerülne sor, bele kell venni, attól kezdve az illetőnek a 

kötelezettsége, hogy utakat biztosítson és nem az önkormányzaté. 

Simon Attiláné képviselő: Aki egyetért azzal, hogy Albert Zoltán kérelmére a Csopak 

Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező csopaki 0201/14 helyrajzi számú, árok 

megnevezésű, 164 m
2
 nagyságú, csopaki 0201/25 helyrajzi számon nyilvántartott, közút 

megnevezésű, 2833 m
2
 nagyságú, csopaki 0201/35 helyrajzi számú, közút megnevezésű, 437 

m
2
 nagyságú ingatlanok értékesítését egyelőre ne támogassák, tekintettel arra, hogy támogató 

döntés esetén a telektömbben lévő több ingatlan esetében is megszűnne jogilag a közúti 

kapcsolat, kéri, szavazzon. 

 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

84/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Albert Zoltán (8200 Veszprém, Ádám I. u. 6.) 

kérelmére a Csopak Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező 

 csopaki 0201/14 helyrajzi számú, árok megnevezésű, 164 m
2
 nagyságú,  

 csopaki 0201/25 helyrajzi számon nyilvántartott, közút megnevezésű, 2833 m
2
 

nagyságú, 

 csopaki 0201/35 helyrajzi számú, közút megnevezésű, 437 m
2
 nagyságú 

ingatlanok értékesítését egyelőre ne támogassa, tekintettel arra, hogy támogató döntés 

esetén a telektömbben lévő több ingatlan esetében is megszűnne jogilag a közúti 

kapcsolat. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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103/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Albert Zoltán (8200 Veszprém, Ádám I. u. 6.) 

kérelmére a Csopak Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező 

 csopaki 0201/14 helyrajzi számú, árok megnevezésű, 164 m
2
 nagyságú,  

 csopaki 0201/25 helyrajzi számon nyilvántartott, közút megnevezésű, 2833 m
2
 

nagyságú, 

 csopaki 0201/35 helyrajzi számú, közút megnevezésű, 437 m
2
 nagyságú 

ingatlanok értékesítését egyelőre ne támogassa, tekintettel arra, hogy támogató döntés 

esetén a telektömbben lévő több ingatlan esetében is megszűnne jogilag a közúti 

kapcsolat. 

 

 

6.) Ifjúsági sétányon lévő fúrt kút ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné képviselő: 1992-ben végeztek fúrásokat. Felmerült, hogy nézzék meg mi a 

jelenlegi helyzet a kúttal. Ehhez került árajánlat bekérésre, vízminőség alapján mit lehetne a 

kúttal kezdeni. Egy ajánlat érkezett be a Hidrotechnika 2001 Kft-től. A későbbi 

megvalósításba nem tud részt venni. 545.000 Ft+Áfa az ajánlata. 

Balogh Balázs alpolgármester: Melyik kútról van szó? 

Ambrus Tibor polgármester: A Sport utca végén lévő kút. Soha nem volt megnyitva. Kérés 

volt, hogy nézzék meg milyen minőségű víz van, iható savanyúvíz-e. Az előző kettőt lezárta 

az ÁNTSZ. Kicsi az esély hogy egészséges legyen. Ez az egy kút nem volt bevizsgálva. Az a 

kérdés, hogy meg akarják-e vizsgáltatni, hogy hátha ott van. 

Balogh Balázs alpolgármester: A strandi kút, ami nyugati bejáratnál van, nem volt 

vizsgálva. 

Ambrus Tibor polgármester: De igen volt. Azt is lezáratták. 

Tislér Géza képviselő: Próbálják meg. 

Szűcs István Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság külső tagja: Ha megfelelő 

lesz akkor mi fog történni? 

Ambrus Tibor polgármester: Felépítménnyel, mindennel együtt költséges lesz. 

Jósa Tamás lakosság részéről: Nem lenne célszerű a kettőt, amit lezáratott az ÁNTSZ is 

megvizsgáltatni? Egy vízminta pár ezer forint. 

Ambrus Tibor polgármester: Csak a strand főbejáratát lenne érdemes akkor. 

Szűcs István Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság külső tagja: Amint az 

mutatja jó kút, kavicsos, nem olyan, mint a másik.  

Ambrus Tibor polgármester: A strandit a szezon után javasolja, várják meg a szezon végét. 

Simon Attiláné képviselő: Aki egyetért azzal, hogy az Ifjúsági sétányon meglévő fúrt kút 

állapotfelmérésére megbízást adjanak a Hidrotechnika 2001 Kft-nek az ajánlatában szereplő 

545 000,- Ft + Áfa összeg ellenében, kéri, szavazzon. 

 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 1 

ellenszavazattal meghozta az alábbi határozatot: 
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85/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Ifjúsági sétányon meglévő fúrt kút 

állapotfelmérésére megbízást adjon a Hidrotechnika 2001 Kft-nek (8200 Veszprém, 

Budapest út. 31.) az ajánlatában szereplő 545 000,- Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 1 

ellenszavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

 

104/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Ifjúsági sétányon meglévő fúrt kút 

állapotfelmérésére megbízást adjon a Hidrotechnika 2001 Kft-nek (8200 Veszprém, 

Budapest út. 31.) az ajánlatában szereplő 545 000,- Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

 

7.) Szőlőskert utcai csapadékvíz elvezető árok 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Volt egy peres ügy, ebből kifolyólag van egy 

kötelezettsége az önkormányzatnak, erre árajánlat lett bekérve. Kettő kivitelezőtől érkezett be 

árajánlat 6.306.000,- Ft és 6.956.000 Ft értékben. A Hydrocomp ajánlata három kiegészítő 

tételt tartalmaz. Ezt meg kellene csinálni, ehhez kellene a döntés. 

Rezgő Erik Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság külső tagja: Múltkor szó volt 

róla, hogy készül az egész falura kiterjedő csapadékvíz elvezetésre felmérés, meg kellene 

várni. 

Máhl Teréz vagyongazdálkodási ügyintéző: Engedélyes terv van már. Vízügyes tervező 

tervezte, van rá vízjogi engedély. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: A bíróság miatt ezt meg kell csinálni. 

Dr. Balogh Emil Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Egy szakértést meg 

lehetne tenni. Rezgő Erikkel ért egyet, nehogy az legyen, hogy még a hidrológiai szakértőnek 

sem felel meg, amit csináltatnak. Az egy más dolog, ha nem fog tetszeni az illetőnek, de ha 

hidrológiai szakértővel csináltatták, akkor nincs vita. 

Ambrus Tibor polgármester: Be lett temetve az árok és most vissza akarja állítani úgy, 

hogy amit ő csinált oda, azt nyilván szét kell bontani. A két telek összeért a szomszéddal, ott 

vissza kell állítanunk a saját telekrészünket, mindezt az ő feljelentése alapján. Növényeket 

ültetett rá a csatornára, benőtték a növények, gyakorlatilag miatta ázott el saját maga. Mivel 

nem biztosították az árok folyását, innentől a bíróság neki adott igazat. 

Balogh Balázs alpolgármester: Vízügyes szakember végezte. 

Ambrus Tibor polgármester: Le kell vinni egy nyílt árkot. Az árok ott volt, csak be lett 

temetve, ezt vissza kell állítani. A két telek összeért a szomszéddal, vissza kell állítani a saját 

telkünket. Ő miatta ázott el saját maga. Az árok folyását nem biztosítottuk, így a bíróság neki 

adott igazat. Az általa ültetett növényeket, tavat meg kell szüntetni. 

Balogh Balázs alpolgármester: Van egy jogerős bírósági döntés. 
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Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: A kivitelezőről, illetve a műszaki ellenőrről kell 

dönteniük. A kivitelezésre a Hydrocomp Mélyépítő Kft. adta be a legkedvezőbb ajánlatot 

6.306.834,- Ft+ÁFA összeggel. Aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat kizárólagos 

tulajdonát képező csopaki 800 helyrajzi számon nyilvántartott, árok megnevezésű ingatlanon 

húzódó csapadékcsatorna felújításának kivitelezésére a Hydrocomp Mélyépítő Kft-nek 

adjanak megbízást az ajánlatában szereplő 6 306 834,- Ft + Áfa összeg ellenében, kéri, 

szavazzon. 

 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

86/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 

csopaki 800 helyrajzi számon nyilvántartott, árok megnevezésű ingatlanon húzódó 

csapadékcsatorna felújításának kivitelezésére a Hydrocomp Mélyépítő Kft-nek (8900 

Zalaegerszeg, Köztársaság út 1/A.) adjon megbízást az ajánlatában szereplő 6 306 834,- Ft 

+ Áfa összeg ellenében. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

105/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 

csopaki 800 helyrajzi számon nyilvántartott, árok megnevezésű ingatlanon húzódó 

csapadékcsatorna felújításának kivitelezésére a Hydrocomp Mélyépítő Kft-nek (8900 

Zalaegerszeg, Köztársaság út 1/A.) adjon megbízást az ajánlatában szereplő 6 306 834,- Ft 

+ Áfa összeg ellenében. 

 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Kettő ajánlat érkezett be a műszaki ellenőrzésre 

vonatkozóan. Az egyik Hanga Csaba egyéni vállalkozótól 200.000,- Ft összeggel, illetve a 

Quinteco Mérnöki és Szolgáltató Kft-től 80.000,- Ft összeggel. Nagy különbség van a kettő 

ajánlat között. Tartalmában nem talált különbséget. Javasolja itt is a kedvezőbb ajánlat 

elfogadását. Aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 

800 helyrajzi számon nyilvántartott, árok megnevezésű ingatlanon húzódó csapadékcsatorna 

felújítási munkáinak műszaki ellenőrzésére a Quinteco Mérnöki és Szolgáltató Kft-nek 

adjanak megbízást az ajánlatában szereplő 80 000,- Ft + Áfa összeg ellenében, kéri, 

szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

87/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 

csopaki 800 helyrajzi számon nyilvántartott, árok megnevezésű ingatlanon húzódó 

csapadékcsatorna felújítási munkáinak műszaki ellenőrzésére a Quinteco Mérnöki és 

Szolgáltató Kft-nek (8000 Székesfehérvár, Máriavölgy 80.) adjon megbízást az 

ajánlatában szereplő 80 000,- Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

106/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 

csopaki 800 helyrajzi számon nyilvántartott, árok megnevezésű ingatlanon húzódó 

csapadékcsatorna felújítási munkáinak műszaki ellenőrzésére a Quinteco Mérnöki és 

Szolgáltató Kft-nek (8000 Székesfehérvár, Máriavölgy 80.) adjon megbízást az 

ajánlatában szereplő 80 000,- Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

 

8.) Csajbi Ilona kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ismerteti az előterjesztést. Nem egészen értette a 

besorolásra vonatkozó kérését. 

Szűcs István Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság külső tagja: Azt szeretné a 

kérelmező, hogy zártkert legyen. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Egyrészt a hegyről lefolyó víz talajvíz elvezetésével 

kapcsolatosan szeretne megoldást. 

Dr. Balogh Emil Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Jelzi, hogy nem fog 

szavazni, mert érdekelt a területen. Ennek a teleknek a kivételével körbe mindenki 

gondozatlanul hagyja a telkét. Se vízelvezetés, se kaszálás nincs. A vaddisznók járkálnak azon 

a területen. Háromszor készültek el saját kivitelezésben a vízelvezető árkok. Az árkokat is 

feltúrják minden évben a vaddisznók. Van egy 5-ös és 3-as vízelvezetési terület, a 3-as sem 

működik, nem működik egy keresztbemenő árok sem, amit a tulajdonosok csináltak. A 

vaddisznók ellen nincs mit tenni. Volt, akik körberakták elektromos kerítéssel, az sem 

használ, azon keresztül is bemennek. Egy sziszifuszi harc folyik azért, hogy az árok 

működjön. Hiába csatornázza ki saját területét, onnan a saroktól az elvezető rendszer abszolút 

nem működik, mert nem a Csajbi féle tulajdonhoz tartozik, jogköre sincs, hogy belenyúljon 

ebbe. Az önkormányzat felé az volt a kérés, hogy azokat a térképen szereplő 

árokrendszereket, amelyek a vizet elvezetik, saját telken meg is csinálná a magáét, de nincs 

hová vezetni addig, amíg ezek az árkok nem működnek. Szakértővel kellene megnézetni, nem 

Csajbi Ilonának kellene megmondani, hogy ott milyen módon lehetne ezeket helyreállítani. 
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Mindenképpen indokolt a megoldás. Nádasodik el a terület. Érdekes dolgok vannak 

Csopakon. Az összes olyan földterület, ami mezőgazdasági, annál mindegyiknél oda van írva 

80% szőlőművelés mellett. Az a terület nem lesz szőlőművelésre alkalmas. Nem tudja 

megmondani, hogy azt a területet, ami rét legelő és 5 ha kell ahhoz, hogy ott egyáltalán 

valamit tudjanak csinálni. Jelenleg vannak rajta gyümölcsfák is. Át kell gondolni, vannak 

olyan területek, ahol a szőlőt soha nem telepítették, soha nem művelték. Egyrészt az 5 ha-os 

nagyságrenden kellene változtatni, másrészt művelési kategóriát kell beállítani, ami normatíva 

szerint valamivel kisebb területen, mint 5 ha alatt ott is lehetővé teszi. Ha az a cél, hogy ott az 

egy ingovány maradjon, akkor jó úton haladnak. Ugyanolyan dzsungel volt, teljesen körbe 

veszi. Fölöslegesen befektetett dolog, a kökényestől kezdve ott mindent  kiirtottak, a nád meg 

szaporodik rajta. Tudja, hogy nem lehet a második kérdést itt eldönteni, de szeretné, ha 

átgondolnák ezt. Ahogy megoldották annak idején a szemetes területet a vasút feletti részen, 

az is hasonlóan nádas, szemetes volt és arra használták. Ha nem lenne kerítés, itt is arra 

használnák, hogy a szemetet oda pakolnák le. Azon kívül külön kérés, hogy ne csak a 

vízelvezetést, de az ott lévő tulajdonosoknak, akik körbe vannak, és semmit nem csinálnak, 

azokkal hatékonyan szíveskedjen az önkormányzat vagy a jegyző asszony valamit kezdeni, 

mert van jogszabály arra, hogy az együttélés szabályait, aki nem tartja be, azt keményen rá 

kell szorítani. Sokaknak szégyene az a környék a jelenlegi formájában.  

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Ha jól értelmezi, akkor van egy 03-al jelölt árok. 

Dr. Balogh Emil Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Igen van egy, a 03-

asnak van egy forduló része. A telek az nem tartozik odáig, az annál jóval rövidebb. Onnantól 

az 1/3-a vagy talán nagyobb rész, másnak a telkén menne. Ezek a telkek nincsenek 

karbantartva. 

Ambrus Tibor polgármester: A 03-as a Fehérvizi utca végéről a Sport utcai vonalig menne 

egyenesen, ennek a közepén pedig, ahol a Csajbi Ilona telkének a széle van, onnantól megy 

fel abba a dzsumbujba csatlakozna. 

Dr. Balogh Emil Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Az átereszig megy be. 

Ambrus Tibor polgármester: Addig, amíg az átereszig nem csinálják meg, addig ez 

vizenyős lesz. Ezt a területet meg kell csinálni, ezt mondja másfél éve.  

Balogh Balázs alpolgármester: Ugyanaz a vizes probléma, mint a település többi részén. 

Dr. Balogh Emil Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Ha ezt semmire nem 

használják, legfeljebb kiszárad. Szőlőkérdés irrealitás azon a területen. 

Ambrus Tibor polgármester: Igen, csak egyszerűbb megoldani, mert látszik, hogy hol a 

probléma. 

Balogh Balázs alpolgármester: Igen, meg saját tulajdonuk az árok. 

Dr. Balogh Emil Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: A másik problémát 

elmondta, hogy ha ezt semmire nem használják, akkor legfeljebb a szürke gulyát lehet oda 

kihajtani. A szőlő kérdés is irrealitás ebben az ügyben. Azon a területen soha nem fognak 

szőlőt művelni. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Egyetért, de most zártak le egy kétéves időszakot. 

Elviekben hozhatnak valamilyen döntést, de a következő rendezési tervnél figyelembe kell 

venni. 

Dr. Balogh Emil Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Erre gondolt ő is, 

hogy ezt ma itt nem lehet lerendezni, a legfontosabb rész a vízelvezetés, a másik részével az 

aktuális időszakban foglalkozni kell. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, kérjenek be árajánlatot a vízelvezésre. 

Balogh Balázs alpolgármester: Nem kiépített árokról van szó, az nagyon drága lenne. 
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Ambrus Tibor polgármester: Meg kell mondani milyen mélységű legyen, vannak 

szakemberek erre. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Aki egyetért azzal, hogy a testület Csajbi Ilona kérelmére 

hatalmazza fel a polgármestert, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 

03 és 05 helyrajzi számokon nyilvántartott árkok karbantartási munkáinak elvégzésére 

ajánlatokat kérjen be, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

88/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Csajbi Ilona (8229 Csopak, Fehérvíz u. 11.) 

kérelmére hatalmazza fel a polgármestert, hogy az önkormányzat kizárólagos 

tulajdonát képező csopaki 03 és 05 helyrajzi számokon nyilvántartott árkok 

karbantartási munkáinak elvégzésére ajánlatokat kérjen be. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

107/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Csajbi Ilona (8229 Csopak, Fehérvíz u. 11.) 

kérelmére hatalmazza fel a polgármestert, hogy az önkormányzat kizárólagos 

tulajdonát képező csopaki 03 és 05 helyrajzi számokon nyilvántartott árkok 

karbantartási munkáinak elvégzésére ajánlatokat kérjen be. 

 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Véleménye szerint a besorolás változtatásra a következő 

rendezési terv módosításnál térjenek vissza. 

Balogh Balázs alpolgármester: Amikor felmerül egy csomag, településtervezőkkel 

egyeztetni kell ezzel kapcsolatban. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Aki egyetért azzal, hogy Csajbi Ilona kérelmére a 

csopaki 02/1, 04/12, 04/13, 04/14 helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó övezeti előírás 

felülvizsgálatát a településrendezési eszközök következő módosítása során vegyék 

figyelembe, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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89/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Csajbi Ilona (8229 Csopak, Fehérvíz u. 11.) 

kérelmére a csopaki 02/1, 04/12, 04/13, 04/14 helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó 

övezeti előírás felülvizsgálatát a településrendezési eszközök következő módosítása 

során vegye figyelembe. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

108/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Csajbi Ilona (8229 Csopak, Fehérvíz u. 11.) 

kérelmére a csopaki 02/1, 04/12, 04/13, 04/14 helyrajzi számú ingatlanokra vonatkozó 

övezeti előírás felülvizsgálatát a településrendezési eszközök következő módosítása 

során vegye figyelembe. 

 

 

9.) FIX villamos energia ár további 2 évre 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Árajánlatot a következő két évre, illetve egy évre is lehet 

érni és úgy dönteni. Jelzi, hogy a szavazásnál tartózkodni fog. Abszolút nem rossz ár, 

javasolja elfogadni. 

Szűcs István Településfejlesztési és Idegenforgalmi BizhZI: Volna más lehetőség? 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Lehetne kérni más kereskedőktől. 11-28,- Ft a 17,- Ft 

helyett. 11-20,- Ft között vannak az árak, ez egy kedvező ajánlat. 

Ambrus Tibor polgármester: Ezen az áron az önkormányzatnál elfogadják az összes 

fogyasztóhelyen. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Nem tudja, milyen áron adja a többit. 

Ambrus Tibor polgármester: Erre nem gondolt. 

Balogh Balázs alpolgármester. Mondhatják ezt, hogy11,50,- Ft alatt nem fogadják el. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Ha ez az összeg nem emelkedik, akkor fogadják el 

az összeset. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ezt megkössék, többi ajánlat 11,50 Ft-nál nem magasabb 

elfogadják az összes többire. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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90/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy kösse meg az E.ON Energiakereskedelmi Kft-

vel a villamos energia vételével kapcsolatos szerződést további 2 év időtartamra. 

Javasolja továbbá, hogy a többi ajánlatot is fogadja el úgy, hogy az ajánlatban szereplő 

összegnél nem lehet magasabb. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

109/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy kösse meg az E.ON Energiakereskedelmi Kft-

vel a villamos energia vételével kapcsolatos szerződést további 2 év időtartamra. 

Javasolja továbbá, hogy a többi ajánlatot is fogadja el úgy, hogy az ajánlatban szereplő 

összegnél nem lehet magasabb. 

 

 

10.) Strandi szezonra adott VIP jegyek értéke 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ingyenes szolgáltatás után ÁFA-t kellene befizetni. 

1.000,- Ft-os javaslat van a VIP jegy értékére, aminek eltekintenek a befizetésétől. Aki 

egyetért azzal, hogy a csopaki strandra érvényes VIP jegyek értékét 1.000,- Ft-ban határozzák 

meg, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

91/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a csopaki strandra érvényes VIP jegyek értékét 

1.000,- Ft-ban határozza meg. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

110/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a csopaki strandra érvényes VIP jegyek értékét 

1.000,- Ft-ban határozza meg. 
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11.) Szitási Zoltán kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Csak a dátumok változtak a tavalyi évhez képest, 

ugyanazon feltételekkel szeretné a területet igénybe venni. 80.000,- Ft+ÁFA összeget fizetne. 

Tavalyi évi szerződésnek megfelelően kéri, fogadják el. Aki egyetért azzal, hogy hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló csopaki 696/3 helyrajzi számú ingatlanból 375 

m2 nagyságú területrészt kertmozi üzemeltetés céljára Szitási Zoltánné egyéni vállalkozó 

részére adják bérbe, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

92/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonában 

álló csopaki 696/3 helyrajzi számú ingatlanból 375 m2 nagyságú területrészt kertmozi 

üzemeltetés céljára Szitási Zoltánné egyéni vállalkozó (8200 Veszprém, Dugovics u. 

35.) részére adja bérbe. 

A bérleti szerződés időtartama 2016. június 14. napjától 2016. augusztus 28. napjáig 

tartó időszak legyen. A bérleti díj összege: 80.000,- Ft+ÁFA 

Javasolja továbbá, hogy bérlő köteles a bérleti időtartamra eső áramfogyasztást és 

alapdíjat kifizetni, illetve a mozi nyitva tartása alatt WC-t üzemeltetni, a terület 

karbantartásáról, tisztántartásáról, a fűnyírásról gondoskodni. Bérlő vállalja továbbá, 

hogy minimum 10.000,- Ft összegben a kertmozi műsorát a csopaki strandon hangos 

bemondás útján hirdeti. 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

111/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat kizárólagos tulajdonában 

álló csopaki 696/3 helyrajzi számú ingatlanból 375 m2 nagyságú területrészt kertmozi 

üzemeltetés céljára Szitási Zoltánné egyéni vállalkozó (8200 Veszprém, Dugovics u. 

35.) részére adja bérbe. 

A bérleti szerződés időtartama 2016. június 14. napjától 2016. augusztus 28. napjáig 

tartó időszak legyen. A bérleti díj összege: 80.000,- Ft+ÁFA 

Javasolja továbbá, hogy bérlő köteles a bérleti időtartamra eső áramfogyasztást és 

alapdíjat kifizetni, illetve a mozi nyitva tartása alatt WC-t üzemeltetni, a terület 

karbantartásáról, tisztántartásáról, a fűnyírásról gondoskodni. Bérlő vállalja továbbá, 

hogy minimum 10.000,- Ft összegben a kertmozi műsorát a csopaki strandon hangos 

bemondás útján hirdeti. 

 

 



17 
 

12.) Larnen design Kft. strandi területbérleti kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ismerteti az előterjesztést és a kérelmet. Kérdés, hogy 

hozzájárulnak-e és hogy mekkora m2. 

Ambrus Tibor polgármester: Véleménye szerint ehhez szükség van áramra is. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Hozzájárul a strand komfortjához. A csúszda alatt 

tárolhatná.  

Béndek Edit strandgondnok: Nem javasolja a csúszdánál. Áram is kell hozzá. 

Balogh Balázs alpolgármester: Így is nagyon zsúfolt a strand. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Aki egyetért azzal, hogy a Larnen design Kft. kérelmére 

ne járuljanak hozzá a községi strand területén vízen járó labda üzemeltetése céljából a 

strandgondnok által kijelölt helyen 12 m2 terület bérléséhez, kéri, szavazzon. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

112/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

úgy dönt, hogy a Larnen design Kft. kérelmére nem járul hozzá a községi strand 

területén vízen járó labda üzemeltetése céljából a strandgondnok által kijelölt helyen 

12 m2 terület bérléséhez. 

 

 

13.) Tóth Andrea területbérleti kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ismerteti az előterjesztést és a kérelmet. Elmondja, hogy 

20 m2 területet szeretne bérelni. Aki egyetért azzal, hogy Tóth Andrea kérelmére járuljanak 

hozzá 2016. évre a kérelmező által a csopaki strandon üzemeltetett Andi Grillkert Ifjúság 

sétány felőli oldalán lévő 20 m2 nagyságú ingatlanrész bérbe adásához a strand rendjéről 

szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati rendeletben meghatározott 2.200,- Ft+ÁFA/m2/év 

bérleti díj megfizetése ellenében, kéri, szavazzon. 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

113/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

megtárgyalta a „Tóth Andrea területbérlet iránti kérelme” tárgyú előterjesztést és az 

alábbi határozatot hozta: 
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Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

Tóth Andrea kérelmére hozzájárul a 2016. évre a kérelmező által a csopaki strandon 

üzemeltetett Andi Grillkert Ifjúság sétány felőli oldalán lévő 20 m2 nagyságú 

ingatlanrész bérbe adásához a strand rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati 

rendeletben meghatározott 2.200,- Ft+ÁFA/m2/év bérleti díj megfizetése ellenében. 

 

 

14.) Petrányi Istvánné területbérleti kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Ismerteti az előterjesztést és a kérelmet. Aki egyetért 

azzal, hogy Petrányi Istvánné kérelmére járuljanak hozzá 2016. évre a kérelmező által a 

csopaki strandon üzemeltetett Kincses Bolt Örkény sétány felőli oldalán lévő 32 m2 nagyságú 

ingatlanrész bérbe adásához a strand rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati 

rendeletben meghatározott 2.200,- Ft+ÁFA/m2/év bérleti díj megfizetése ellenében, kéri, 

szavazzon. 

 

 

A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

114/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

megtárgyalta a „Petrányi Istvánné területbérlet iránti kérelme” tárgyú előterjesztést és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

Petrányi Istvánné kérelmére hozzájárul a 2016. évre a kérelmező által a csopaki 

strandon üzemeltetett Kincses Bolt Örkény sétány felőli oldalán lévő 32 m2 nagyságú 

ingatlanrész bérbe adásához a strand rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati 

rendeletben meghatározott 2.200,- Ft+ÁFA/m2/év bérleti díj megfizetése ellenében. 

 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Kéri, vegyék fel a napirendek közé a Sands Beach 

Bt. területbérlet iránti kérelmét. 

 

 

15.) Sands Beach Bt. területbérlet iránti kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság tagja: Kéri, fogadják el a kérelmet. 32 m2 területet kér. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Aki egyetért azzal, hogy a Sands Beach Bt. kérelmére 

járuljanak hozzá a 2016. évre a kérelmező által a csopaki strandon bérelt 4. sz. pavilon 

Örkény sétány felőli oldalán lévő 32 m2 nagyságú ingatlanrész bérbe adásához a strand 

rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati rendeletben meghatározott 2.200,- 

Ft+ÁFA/m2/év bérleti díj megfizetése ellenében, kéri, szavazzon. 
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A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

115/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

megtárgyalta a „Sands Beach Bt. területbérlet iránti kérelme” tárgyú előterjesztést és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

a Sands Beach Bt. kérelmére hozzájárul a 2016. évre a kérelmező által a csopaki 

strandon bérelt 4. sz. pavilon Örkény sétány felőli oldalán lévő 32 m2 nagyságú 

ingatlanrész bérbe adásához a strand rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati 

rendeletben meghatározott 2.200,- Ft+ÁFA/m2/év bérleti díj megfizetése ellenében. 

 

 

16.) Vendég animációs foglalkozásokra szerződéskötés a 2016. évi fürdő szezonban 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Béndek Edit strandgondnok: Szeretné, ha a továbbiakban is működne, mert ezt a 

szolgáltatást már évek óta nyújtják a strandon. Erre igény van, mindenhol működik, növeli a 

strand színvonalát. 

Balogh Balázs alpolgármester: A működési költség ezt fedezi? 

Béndek Edit strandgondnok: Igen. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Aki egyetért azzal, hogy a 2016. évi fürdő szezonra a 

Médiafitness Reklám- és Rendezvény Szolgáltató Kft-vel kössenek szerződést az ajánlata 

szerint 2016. június 15-től 2016. augusztus 20-ig, kéri, szavazzon. 

 

A bizottságok az alábbi javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

93/2016. (V. 23.) ÖK-PGE biz. számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2016. évi fürdő szezonra a Médiafitness 

Reklám- és Rendezvény Szolgáltató Kft-vel kössön szerződést. (Az árak bruttó árak) 

 

A vállalási ár: - aerobic:   2.900,- Ft/alkalom 

- zumba   3.500,- Ft/alkalom 

- gyermek animáció 1.465,- Ft/óra 

- felmerülő anyagköltség 50.000,- Ft 

 

A szerződés időtartama 2016. június 15-től 2016. augusztus 20-ig tartson. 
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A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

116/2016. (V. 23.) TFIB számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2016. évi fürdő szezonra a Médiafitness 

Reklám- és Rendezvény Szolgáltató Kft-vel kössön szerződést. (Az árak bruttó árak) 

A vállalási ár: - aerobic:   2.900,- Ft/alkalom 

- zumba   3.500,- Ft/alkalom 

- gyermek animáció 1.465,- Ft/óra 

- felmerülő anyagköltség 50.000,- Ft 

 

A szerződés időtartama 2016. június 15-től 2016. augusztus 20-ig tartson. 

 

 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság tagja: Megköszöni az ülésen való részvételt és a nyílt ülést 9.10 

órakor bezárja. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

  Varga József      Varga József 

Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság  Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző 

        Elnöke      Bizottság tagja 

 

 

 

 

 

  Markó Péter Imre     Markó Péter Imre 

Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság  Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző 

   tagja      Bizottság tagja 

 

 

 

 

   Salamon Edina 

 jegyzőkönyvvezető 


